
Выпуск № 64 с 23.12 по 09.01

Кукла MONSTER HIGH, 
1 шт. в ассортименте
(код 1000004158; 1000004155; 1000013699)

Трансформер, 
Линейка «Роботы под прикрытием»

Вертолёт МАХАОН, 3,5 канала,
на инфракрасном управлении 
с гироскопом

Игрушки 
THOMAS AND FRIENDS, 
в ассортименте

26см

25
189-253-

-25%

Паровозик 
(код 108025082)

1399-2499-
-25%

Мой игривый енот
(код 1000032956)

Машинка р/у Mobicaro Супер Дрифт, 
масштаб 1:22

-43%

399-
699-

Мини-кукла 
Equestria Girls

-43%

399-
699-

-30%

349-
499-

-50%

599-
1199-

-60%

999-
2499-

FURBY
Connect

Котёнок Бутси

-33%

5999-
8999-

-40%

3999-
6699-

Управляемая гусеница
FISHER-PRICE

-33%

5999-
8999-

ТВ

*Выдача купонов с 16 по 31 декабря 2016 года. Приём купонов с 01 по 14 января 2017 года. 



-30%

489-
699-

-30%

279-
399-

-30%

839-
1199-

-30%

769-
1099-

-40%

599-
999-

-35%

579-
899-

Раздвижной 
световой меч 
Звёздные войны 
(код 1000014858)

Фигурка 
Звёздные войны 
(код 1000034690)

Литые 
машинки, Вспыш, 
в ассортименте (код 1000031327)

Набор для украшения 
прически: светодиодная 
гирлянда Симфония света, 
15 LED + 5 заколок

Хлопушки 
пневматические

Электрогирлянда, 
5 м, 50 светодиодов

Электрогирлянда, 
2,5 м, 50 лампочек

Хлопушки с 
сюрпризами

Карнавальные костюмы, 
в ассортименте

-35%

3769-
5799-

-42%

1449-
2499-

Крючки для 
ёлочных 
игрушек, 
40 шт.

Ёлочная игрушка, 
светодиодная, 1 шт.Хлопушки Набор украшений, 

3 шт.

Набор 
украшений, 
2 шт.

Набор 
украшений, 
8 шт.

Набор 
украшений, 
2 шт.

Набор 
украшений, 
5 шт.

Набор 
украшений, 
4 шт.

Шар-лабиринт 
Kakadu

Аксессуары Disney для 
мобильных телефонов

Банты для 
декораций, 
набор, 
2 шт.

Ободки
с мерцающими 
огоньками

Набор 
украшений, 
12 шт.

Детская ёлочная игрушка, 
1 шт., в ассортименте

299-
от

Набор игровой военный 
Global Bros (код 1000023948)

Танковый бой р/у 
Global Bros (код 108286864)

Стоимость елей указана 
без украшений

99
Ель

 
60 см 799

Ель

 
150 см

139-

179-

129-129-

199-

499-

249-

399-

149-

от 29-

от 129-

от 249-

129-

79-

99-

59-

99-

79-

Джетт на р/у
(код 1000035680)

ПОЛИ Трансформер, 10 см 
(код 106998761; 106998745; 
106998753; 106998770)

349-499-
-30%

379-599-
-36%

100 ходов

759-999-
-24%

118 ходов

919-1299-
-29%

168 ходов

Предложение для 
маленьких модниц

1149-1289-
-10%

Фен VITEK VT-8215

1249-1389-
-10%

Выпрямитель VITEK VT-8415

1249-1389-
-10%

Электрощипцы VITEK 
VT-8425

Конструктор SLUBAN 
Полицейский спецназ, Джип 
(код 1000029032)



25см

Тролли 
Цветан и Розочка 
(код 1000034036)

Тролли, набор 
для коллекции 
(код 1000035350)Тролли, игровой набор 

Розочка и Модные близнецы
(код 1000035368)При покупке двух наборов 

My Mini Mixiqe's –  
третий в подарок!

Набор MY LITTLE PONY Малышка 
Пони-принцесса (код 1000031619)

Коллекционный набор маленьких кукол 
Холодное сердце, в ассортименте 
(код 1000035628)

-21%

899-
1149-

Персонажи 
EVER AFTER HIGH 
Заколдованная 
зима (код 1000027960)

Кукла BARBIE 

радужная 
русалочка
(код 1000019115)

BARBIE Набор для 
создания цветных нарядов
(код 1000027967)

EQUESTRIA GIRLS 
Делюкс
Летний лагерь
(код 1000031630; 1000031631)

EQUESTRIA GIRLS 
Летний лагерь
(код 1000031625; 1000034035)

В акции участвуют товары с кодами: 
1000028931; 1000028932; 1000028934; 
1000028935; 1000028936; 1000028933
В подарок идёт фигурка с кодом 1000028931

-25%

3449-
4599-

-15%

4729-
5599-

-15%

1439-
1699-

-15%

3819-
4499-

-25%

3749-
4999-

-16%

2499-
2999-

-23%

1539-
1999-

-20%

6769-
8499-

-21%

3199-
4069-

-20%

1899-
2399-

-24%

2799-
3699-

Набор Круизный корабль 
SYLVANIAN FAMILIES
(код 1000014948)

Набор Кафе-мороженое
SYLVANIAN FAMILIES (код 1000022262)

LITTLEST PET SHOP игровой набор 
Автобус (код 1000022023)

-25%

1199-
1599-



3+

-20%

1439-
1799-

-30%

779-
1119-

-20%

2399-
2999-

-21%

2999-
3799-

-20%

3699-
4649-

-20%

1039-
1299-

-20%

799-
999-

-22%

1399-
1799-

-26%

1399-
1899-

-20%

1699-
2149-

-28%

1799-
2499-

Конструктор BAUER Кроха 
(код 1000010651; 1000010652)

Конструктор BAUER 
Автодорога, 102 элемента 
(код 1000010650)

Конструктор BAUER 
серии Железная дорога, 
50 элементов (код 1000020867)

41 
элемент

61 
элемент

размер игрушки в собранном 
виде: 35х24х30 см

в комплекте: 18 аксессуаров,
33 наклейки

для веселых игр
-31%

399-
579-

-30%

349-
499-

-30%

229-
329-

-20%

319-
399-

Капсульная кофемашина/
Микроволновая печь/ 
Стиральная машина ZANUSSI 
(код 1000035633; 1000035634; 1000035635)

Набор для чая/
завтрака SMART
(код 1000034430;

1000035638)

Моя первая маленькая 
кухня ХОЛОДНОЕ СЕРДЦЕ
(код 1000035631)

Пони и Хранители 
Гармонии, 
Чиз Сэндвич 
(код 1000035365)

Пони и Хранители 
Гармонии, 
Звуковая Радуга 
(код 1000035366)

Пони и Хранители 
Гармонии, 
2 фигурки 
с артикуляцией 
(код 1000035364)

Пони и 
Хранители 
Гармонии, 
2 фигурки 

с артикуляцией 
(код 1000035363)

*В период с 16 декабря по 31 декабря 2016 года получите купон на скидку в размере до 500 рублей за каждую полную 1000 рублей в чеке. Скидка предоставляется в виде 
штрихкода в чеке и действует в период с 1 по 14 января 2017 года следующим образом: при оплате покупки на сумму до 2500 рублей – скидка по штрихкоду составит 20% от 

Кукла MONSTER HIGH 
«Монстрическое кафе», 
2 шт. в наборе (код 1000034037)

Кукла MONSTER HIGH 
«Лучшие подружки», 
4 шт. в наборе (код 1000034038)

*Выдача купонов с 16 по 31 декабря 2016 года. Приём купонов с 01 по 14 января 2017 года. 



15см

20см

25

25

-30%

1999-
2859-

-28%

179-
24890

-20%

199-
24890

-38%

429-
699-

-25%

1999-
2679-

-28%

2499-
3499-

-25%

2999-
3999-

-25%

1299-
1749-

Набор для творчества 
«Фантазер» с выжигателем,  
в ассортименте (код 108284771)

Игрушка CHICCO Говорящая 
тележка для покупок
(код 1000035584)

Плюшевая Чихуахуа 
с сумкой Chi Chi Love
(код 1000003055; 1000003057)

Плюшевая Чихуахуа 
с сумкой Chi Chi Love 
(код 108255929)

бело-серебристый 
складной стол и 
стул с большим 
органайзером

творчество

-30%

699-
999-

-25%

849-
1139-

на фокусы 
СТЕП ПАЗЛ 
(код 105738669; 
107027692; 106745713)

на подарочные 
шкатулки 
со стразами 
ORB factory, 
в ассортименте 
(код 1000036097)

Подарочный набор 
настольных игр Selfie Media 
«Настроение в подарок» 
(код 1000035677)

Набор мебели ДЕМИ 
Холодное сердце 
(код 1000036061)

Подарочные наборы 
для детского творчества, 

в ассортименте

Игры HASBRO 
«Пирог в лицо», 
2 участника
(код 1000035869)

на весь 
ассортимент 
наборов для 
творчества 
DohVinci

Новогодние 
подарочные 
наборы BIC Kids, 
в ассортименте
(код 1000026406; 
1000034044; 71167)

-25%

299-
399-

Эластичные 
мыльные пузыри 
«Футбольные 
прыгунцы», 80 мл, 
в ассортименте 
(код 100003604)

30

на настольные 
игры Selfie 
Media, Shopkins 
(код 1000035625; 
1000035626)

30

30

50 30

суммы покупки; при оплате покупки на сумму более 2500 рублей – скидка по штрихкоду составит 500 рублей от суммы покупки. Скидка не предоставляется на подарочные карты, 
специальные предложения, товары, участвующие в распродаже, подгузники, гигиену, детское питание, напитки (соки, вода, шампанское), бакалею, кондитерские изделия, снэки. 
Полные правила уточняйте на сайте detmir.ru.

Игрушка CHICCO 
Говорящий столик 
(код 1000035583)

249-
от

-20%

3189-
3989-



3130
4190

-25%

7070
8850

-20%

2370
3390

-30%
2490

2970

-16%

9090
12990

-30%
8730

12490

-30%

9250
12350

-25%

4370
5830

-25%

Фруктовый творог АГУША, 
в ассортименте, 100 г*

Низкоаллергенные и овощные каши 
HEINZ, в ассортименте, 160/180/200 г*

6490
8690

-25%

Кашка HEINZ молочная, 
в ассортименте, 0,2 л*

2270
3250

-30%

2450
2890

-15%

Драже волшебное яйцо 
с 3D-игрушкой, 20 г*

6950
9990

-30%

Молочные каши HEСТЛЕ, 
в ассортименте, 250 г*

8590
12330

-30%

Мясные и мясорастительные 
пюре Бабушкино лукошко, 
в ассортименте, 100 г*

3190
4590

-30%

Овощные и фруктовые пюре 
GERBER, в ассортименте, 80 г*

8090
11590

-30%

Молочные каши BEBI, 
в ассортименте, 200/250 г*

При покупке пачки сухой каши 
ФРУТОНЯНЯ, в ассортименте, 
200 г – вторая в подарок!*

3190
4590

-30%

Морс/компот ФРУТОНЯНЯ,  
в ассортименте, 0,5 л*

При покупке двух молочных коктейлей ФРУТОНЯНЯ, 
0,2 л, в ассортименте – третий в подарок!*

При покупке двух соков/
нектаров ФРУТОНЯНЯ, 
0,2 л, в ассортименте – 
ещё два в подарок!*

Чай детский ХИПП, 
в ассортименте, 200 г*

207-277-
-25%

Мясорастительное пюре 
SEMPER, в ассортименте, 
125/190 г*

Печенье детское 
Fleur Alpine ORGANIC, 
в ассортименте, 150 г*

14190
203-

-30%

8750
11690

-25%

3 При покупке трёх
пюре АГУША, 90 г,
 в ассортименте  – 

четвёртое в подарок!*

Фруктовое пюре ФРУТОНЯНЯ, 
в ассортименте, 100 г*

2030
2910

-30%

При покупке двух злаковых 
батончиков CORNY, 
30–50 г, в ассортименте – 
третий в подарок!*

8290
11890

-30%

Печенье детское БЕБИКИ, 
в ассортименте, 125–180 г*

5970
8530

-30%



Детское растворимое 
молочко НАН 3, 4, 400 г*

315-455-
-30%

Детское молочко 
NUTRILON 3, 4 
Premium, 400 г*

335-449-
-25%

Сухая молочная смесь 
FRISO 2 GOLD, 900 г*

629-899-
-30%

329-475-
-30%

Детское растворимое 
молочко Nestogen® 3, 
4, 700 г*

Купи банку детского молочка NUTRILON 
3, 4 Premium*, 800 г с 23.12.16 по 09.01.17  
и получи 200 Р= в чеке на покупку детского 
молочка NUTRILON 3, 4 Premium, 800 г  
в период с 23.12.16 по 23.01.17. 
Скидки не суммируются.

Кровать ФЕЯ 1200, 
белый/венге-бежевый  
(код 1000006947; 1000006949)

Ящик для игрушек 
с аппликацией (код 106083609)

Ящик для игрушек МОБИ, 
40 л, 32х41х60 см (код 1000022210)

Комплект постельного белья 
TITINO, поплин (ясли)   
(код 1000035774; 1000035775)

Плед «БУФФИ» (ясли), 110х140 см   
(код 108387761)

Комплект постельного белья 
«Холодное сердце» 1,5 
спальное, в ассортименте  

Стульчик CHICCO Polly, 
в ассортименте (код 1000006005;
1000006006; 1000025725; 1000025726)

-20%

879-
1099-

-25%

709-
949-

-20%

749-
939-

-28%

569-
789-

-15%

7149-
8430-

-20%

1479-
1849-

-25%

8599-
11499-

• анатомическая форма 
обеспечивает свободу движения
• уникальный дизайн трусиков
• высокие бортики для защиты  
от протекания

Купи подгузники или подгузники-
трусики Baby Go – получи скидку 
20% на продукцию Philips Avent!

20

новинка

639-
Подгузники,
4-9 кг, 72 шт.



DIMENSION LOGO FLAT LOGO

6–11 кг, 120 шт. 
9–14 кг, 104 шт.
12–18 кг, 96 шт. 
16+ кг, 88 шт.

Купи трусики PAMPERS 
Мега упаковку и получи
пелёнки/простыни 
PAMPERS в подарок!

5–9 кг, 21 шт.
8–14 кг, 19 шт.  
12–22 кг, 15 шт.

1649-2099-
-21%

1649-1879-
-12%

Трусики HUGGIES, Box
Подгузники HUGGIES 
Ultra Comfort

на японские 
подгузники-
трусики Goo.N

6–11 кг, 76 шт. 
9–14 кг, 64 шт.

PAMPERS Подгузники-трусики 
Premium Care, мегаупаковка

1119-1349-
-17%

PAMPERS Подгузники 
Active Baby-Dry

Пеленки 
впитывающие 
ПЕЛИГРИН, 
60х40 см, 30 шт.

Пеленки ПЕЛИГРИН 
с липким слоем, 
60х60 см, 30 шт.

Подгузники Merries – новая 
увеличенная упаковка! 
Цена за один подгузник ещё выгоднее 
по сравнению с эконом-упаковкой размера 
M (64 шт.), L (54 шт.).

299-399-
-25%

479-639-
-25%

299-369-
-18%

Влажные салфетки PAMPERS 
Sensitive, 112 шт.

189-229-
-17%

Подгузники HUGGIES 
Elite Soft
до 5 кг, 27 шт.
4–7 кг, 27 шт. 
5–9 кг, 21 шт. 
8–14 кг, 19 шт.

до 5 кг, 84 шт. 
4–7 кг, 88 шт. 
5–9 кг, 80 шт. 

8–14 кг, 66 шт. 
12–22 кг, 56 шт.

Товары для кормления 
и предметы ухода «Курносики» 

25

21

25

25

17

Подарочные наборы для купания,
в ассортименте

БЮБХЕН 
Базовый уход, 
400 мл, 
в ассортименте

Товары для веселья в ванной 
BAFFY, в ассортименте

на средства для стирки, уборки 
и мытья посуды BABY LINE

на весь 
ассортимент 
Dr.Brown's

на шампуни, 
пены и гели  
Johnson's Baby, 
500 мл, в ассортименте

27
до

29
до

22
до

1779-2159-
-17%

9–14 кг, 104 шт.
13–17 кг, 96 шт.

новинка

9–14 кг, 66 шт.
12–18 кг, 60 шт.

5–9 кг, 90 шт.
8–14 кг, 76 шт. 
9–16 кг, 70 шт.  
11–18 кг, 64 шт.
15+ кг, 56 шт. 

до 5 кг, 62 шт.
1,8–3 кг, 36 шт.
5–9 кг, 62 шт.
7–12 кг, 52 шт.
7–12 кг, 60 шт.

9–14 кг, 40 шт.
9–14 кг, 46 шт.
12–20 кг, 36 шт.
12–20 кг, 40 шт.
13–25 кг, 28 шт.

 Дарим 500 Р=  за каждую 1000 Р=  в чеке* 
*Выдача купонов с 16 по 31 декабря 2016 года. Приём купонов с 01 по 14 января 2017 года. 


